Estado de Santa Catarina

Município de Herval d'Oeste

ATA N° 01

ANÁLISE PRÉVIA DOS PROJETOS INERENTES AO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

REPASSE DE RECURSOS PÚBLICOS CONFORME EDITAL N° 01/2022.

Aos oito (08) dias do mes de julho de dois mil e vinte e dois, às oito

horas e trinta minutos na sala de reunioes da Secretaria de

Administração e Finanças Municipal sito no Paço Municipal,

reuniram-se a Comissão de análise e avaliação dos Projetos

referentes ao Edital de Chamamento Público n° 001/2022 para,

sob a Presidência de Kelli Cristina Waldrigues Mohl, avaliar previamente

os projetos protocolados pelas associaçoes interessadas, quais sejam:

ASSOCIAÇÃO ALTO DA COLINA; ASSOCIAÇAO DA ÁGUA RURAL DE HERVAL DOESTE

- AAR e a ASSOCIAÇAO DO POÇO ARTESIANO DA LINHA PACíFICO. Destarte,

para dar continuidade ao processo, e em respeito ao cronograma

estabelecido no Anexo III do Edital, a Comissão de Avaliaçao e

Seleção das parcerias de fomento nomeada pelo Decreto nº 4.676/2022;

entendeu como não houve nenhum pedido de Recursos quanto ao edital até

a data programa pelo anexo III (08/07/2022); e a fim de dar continuidade

ao procedimento; seguindo o cronograma estabelecido na data prevista de

11/07/2022, serão analisados os documentais protocolados para o edital

de chamamento público 001/2022. Sendo o que tínhamos para o momento,

deu-se a reunião por encerrada e eu Raphael Anzolin Witte integrante da

comissão de avaliação e seleção, redigi a presente ata que após

aprovada será assinada por todos os presentes. Kelli Cristina Waldrigues

Mohl, Sidney Dalla Vechia e Raphael Anzolin White.

Rua Nereu Ramos, 389, Centro - Herval d'Oeste (SC) - 89.510-Fone : (49) 3554 -
0922 - Fax (49) 3554- 01 ,32